
MŮŽEME ZABÍT TRUMPA? Americká armáda
žádá Nejvyšší soud, aby objasnil, zda by bylo
legální nařídit zabití prezidentova oponenta…
- editor007 | 23. března 2024

USA: Bývalí vysocí vojenští důstojníci podali k Nejvyššímu soudu USA žádost, zda příkaz
prezidenta země, daný speciálním jednotkám SEAL Team 6 pod jeho přímým velením, zabít
politického oponenta bude považován za legální. Informuje o tom poslankyně ruské státní
Dumy Jelena Panina s odkazem na oficiální internetové stránky amerického ministerstva.

“Svým způsobem ohromující kolektivní žádost podali k Nejvyššímu soudu Spojených států bývalí
vysocí vojenští důstojníci. Žádají pro jistotu vysvětlení: bude rozkaz prezidenta USA, vydaný jednotce
SEAL Team 6, která je pod jeho přímým velením, zabít politického oponenta, považován za zákonný?
Protože, víte, já mám pochybnosti…” napsala Panina ve svém telegram-kanálu a poznamenává, že v
dokumentu je uveden rozsáhlý seznam precedentů s právním komentářem, že rozkaz zabíjet pro nic
za nic, natož politické oponenty, by byl nezákonný.

Lidé, kteří žádost poslali, nejsou žádní prosťáčci. Plukovník Robert Wilkie působil za Bushe jako
náměstek ministra obrany a za Trumpa jako náměstek státního tajemníka, nyní vede ministerstvo pro
záležitosti veteránů. Generál Keith Kellogg velel speciálním jednotkám v Evropě a za Trumpa působil
jako náčelník štábu v Radě národní bezpečnosti, Generál William Gerald Boykin vedl za Cartera
speciální operace v Íránu, poté velel všem Zeleným baretům a byl náměstkem ministra obrany USA
pro zpravodajské služby.

O jakém Bidenově “politickém oponentovi” by mohla asi být řeč?
Text žádosti neskrývá, že jejím autorům jde především o osud Donalda Trumpa.

Tři autoři žádosti mají dostatek vlivu a zdrojů, aby mohli určit, zda je taková žádost relevantní, či
nikoli. Mělo by být pochopitelné, že mají informace o Bidenově potenciálním využití SEAL Team 6.

Nebylo by od věci poslat jim druhý dotaz spojený se žádostí – vyslechnout jistého Emmanuela
Macrona, který nedávno zveřejnil, že podle jeho spolehlivých informací Trump prezidentem
nebude…

“Kontrola” od Macrona: “Trump nebude prezidentem Spojených států”.

“Pokud jsem informován, nemyslím si, že se Donald Trump stane prezidentem Spojených států
amerických.”

To mj. prohlásil Macron ve včerejším rozhovoru pro stanici France 2.
Je zřejmé, že francouzský prezident je skutečně informovaný člověk a ví, co říká. A také – jak se má
mluvit: opatrně, bez jediného slova naznačujícího přesný důvod, proč Trumpovi není souzeno vrátit
se do Bílého domu.

Místo Macrona tento důvod naznačují jiní – například FBI. Onehdy vyhlásila pátrání po íránském
zpravodajském agentovi Madžídu Farahánímu, který údajně verboval lidi pro operace ve Spojených
státech, včetně “smrtících útoků na současné a bývalé vládní představitele Spojených států jako
pomstu za vraždu Kásema Sulejmáního, velitele speciálních jednotek Al-Kuds IRGC”.

https://cz24.news/muzeme-zabit-trumpa-americka-armada-zada-nejvyssi-soud-aby-objasnil-zda-by-bylo-legalni-naridit-zabiti-prezidentova-oponenta/
https://cz24.news/muzeme-zabit-trumpa-americka-armada-zada-nejvyssi-soud-aby-objasnil-zda-by-bylo-legalni-naridit-zabiti-prezidentova-oponenta/
https://cz24.news/muzeme-zabit-trumpa-americka-armada-zada-nejvyssi-soud-aby-objasnil-zda-by-bylo-legalni-naridit-zabiti-prezidentova-oponenta/


Jak bylo uvedeno na internetových stránkách Pentagonu v den Sulejmaního smrti 3. ledna 2020,
rozkaz k jeho zabití vydal osobně Trump.

„Tak “elegantní” způsob, jak jménem světové kabaly naznačit Velkému Donaldovi, že jeho dny jsou
sečteny! Se včerejším “kontrolním” potvrzením od chráněnce Rotshildů,” – poznamenává Panina.

 

AUTOR: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ: www.fondsk.ru/news/2024/03/17/cru-preduprezhdaet-o-gryaduschem-krakhe-ukrainy.html

 

https://www.fondsk.ru/news/2024/03/17/cru-preduprezhdaet-o-gryaduschem-krakhe-ukrainy.html

